檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：楊琬婷

聯絡電話：04-7232105#5475

電子信箱：ywt1207@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：進修字第1070500216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107050021600-1.odt、A095K0000Q107050021600-2.odt、A095K

0000Q107050021600-3.odt)

主旨：為推動教師在職進修，增進教師重大議題融入課程相關知

能，本校進修學院於107年8月7日、13日及21日舉辦「台

灣藝術文化知能」及「本土教育」融入工作坊，請 貴局(

處)協助轉知所屬各國民中小教師並給予公假報名參加，請

 查照。

說明：

一、依據教育部107年3月9日臺教師(三)字第107008400號函辦

理。

二、107年8月7日辦理「台灣民俗工藝的文化圖像」工作坊，

研習內容帶領教師認識台灣傳統工藝與民俗文化的關係、

台灣民俗工藝的藝術價值，並帶領教師認識生命禮俗與歲

時節慶工藝、祭典儀式與寺廟裝飾工藝及信仰習俗工藝。

相關活動內容詳如附件一。

三、107年8月13日辦理「台灣民俗藝術文化─家將美學」工作

坊，研習將揭開台灣家將團的神祕面紗，呈現台灣家將團

之特殊臉譜及工藝等藝術美學精華，讓教師能欣賞家將臉

譜及工藝等精緻藝術美學，俾讓新生代之學子能認識家鄉

8

121070058602

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/07/16 10:39

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

的宗教信仰之美。相關活動內容詳如附件二。

四、107年8月21日辦理「紙的可能～台灣紙藝初體驗」工作坊

，研習內容包含從一張紙說起，徒手玩紙藝以及將紙藝融

入課程的科學生態紙玩、立體魔法書等精彩內容。相關活

動內容詳如附件三。

五、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2450233、2450230、24

51399) 。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校進修學院 2018-07-16
10:12:40